INDICAÇÃO  Nº 066/14

                                    Senhor Presidente e Senhores Vereadores:

                                     Indico ao Poder Executivo Municipal, para que, através

do Setor de Obras, sejam feitos reparos nas estradas  das Linha Três Pinheiro e

Maracanã, com limpeza, colocação de saibro e brita.

               Roca Sales, 15 de setembro de 2014

       Gilmar Dilkin

       Vereador

JUSTIFICATIVA

    Os reparos se fazem necessários, uma vez que as

estradas estão em péssimo estado de trafegabilidade.

        Gilmar Dilkin

          Vereador